
UCHWAŁA NR 277/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 i art. 15zo pkt. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz 374 z późn. zm.) 
oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 75.844.084 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.412.645 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.431.439 zł; 

2) wydatki budżetu 77.178.152 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.895.704 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.282.448 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Chromiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD6988A-B0A4-4BA6-A728-9FA8132E9BB7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 277/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 625 987,00 250,00 1 626 237,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 377 750,00 250,00 378 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

320 100,00 250,00 320 350,00 

         
Razem: 75 843 834,00 250,00 75 844 084,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD6988A-B0A4-4BA6-A728-9FA8132E9BB7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 277/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 043 211,00 0,00 7 043 211,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 043 211,00 0,00 7 043 211,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 12 798,00 780,00 13 578,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 917,00 242,00 257 159,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 800,00 -700,00 37 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 776,00 -422,00 4 354,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 253,00 137,00 288 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 633 591,00 417,00 634 008,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 972 363,00 10 105,00 982 468,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 4 500,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 009 052,00 12 513,00 4 021 565,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

578 830,00 -27 572,00 551 258,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 199 146,00 0,00 199 146,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 146,00 0,00 199 146,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 517,00 0,00 39 517,00 

710   Działalność usługowa 1 707 330,00 0,00 1 707 330,00 
 71015  Nadzór budowlany 534 506,00 0,00 534 506,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 465,00 253,00 6 718,00 
  4260 Zakup energii 8 345,00 -19,00 8 326,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 521,00 -270,00 18 251,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 703,00 36,00 3 739,00 
750   Administracja publiczna 8 241 290,00 0,00 8 241 290,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 984 000,00 0,00 984 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 55 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 055 371,00 0,00 6 055 371,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 209,00 -6 870,00 462 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 199,00 6 427,00 161 626,00 
  4260 Zakup energii 74 949,00 -1 500,00 73 449,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 440,00 0,00 25 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 167 537,00 1 000,00 1 168 537,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 34 364,00 900,00 35 264,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 43,00 3 543,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 056,00 0,00 22 056,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 730,00 0,00 5 730,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 894 200,00 0,00 894 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 081,00 0,00 30 081,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 518 395,00 0,00 6 518 395,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 371 925,00 0,00 6 371 925,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 996,00 135,00 81 131,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD6988A-B0A4-4BA6-A728-9FA8132E9BB7. podpisany Strona 1



  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  200 576,00 -157,00 200 419,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 483,00 22,00 15 505,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 766,00 4 915,00 249 681,00 
  4260 Zakup energii 96 935,00 -10 961,00 85 974,00 
  4270 Zakup usług remontowych 292 933,00 6 306,00 299 239,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 586,00 -1,00 9 585,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 681,00 -786,00 133 895,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 983,00 527,00 8 510,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 73 770,00 0,00 73 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 367,00 -1 476,00 56 891,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 540,00 1 476,00 14 016,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 632,00 132 632,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 632,00 132 632,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 997,00 -173,00 1 824,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 285,00 -26,00 259,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 730,00 831,00 10 561,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 628,00 0,00 49 628,00 

758   Różne rozliczenia 72 473,00 -3 094,00 69 379,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 72 473,00 -3 094,00 69 379,00 
  4810 Rezerwy 72 473,00 -3 094,00 69 379,00 

801   Oświata i wychowanie 21 120 249,00 2 317,00 21 122 566,00 
 80115  Technika 6 660 948,00 0,00 6 660 948,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 584 404,00 0,00 4 584 404,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804 093,00 36,00 804 129,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 205,00 20 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 831,00 12 921,00 43 752,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 492,00 21,00 60 513,00 
  4260 Zakup energii 182 531,00 -15 396,00 167 135,00 
  4270 Zakup usług remontowych 263 513,00 -401,00 263 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 338,00 2 455,00 45 793,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 340,00 159,00 2 499,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 487 926,00 0,00 2 487 926,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 21 819,00 -3 788,00 18 031,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 651 818,00 4 090,00 1 655 908,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 408,00 11 923,00 46 331,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 799,00 3 788,00 25 587,00 
  4260 Zakup energii 167 200,00 -16 705,00 150 495,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 650,00 692,00 32 342,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 772 679,00 2 317,00 3 774 996,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 181 712,00 2 317,00 184 029,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 943 780,00 0,00 1 943 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 476,00 0,00 91 476,00 
  4260 Zakup energii 23 597,00 0,00 23 597,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 999,00 0,00 149 999,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 842 508,00 0,00 1 842 508,00 
  4260 Zakup energii 48 690,00 0,00 48 690,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

281 688,00 0,00 281 688,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD6988A-B0A4-4BA6-A728-9FA8132E9BB7. podpisany Strona 2



artystycznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 193,00 0,00 190 193,00 
852   Pomoc społeczna 16 602 445,00 0,00 16 602 445,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 145 395,00 0,00 14 145 395,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 319,00 -3 695,00 26 624,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 552 230,00 -9 739,00 8 542 491,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 508 324,00 -978,00 1 507 346,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 171 678,00 -5 913,00 165 765,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 270,00 3 040,00 91 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731 825,00 47 767,00 779 592,00 
  4220 Zakup środków żywności 807 904,00 542,00 808 446,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 114 383,00 57,00 114 440,00 

  4260 Zakup energii 281 803,00 834,00 282 637,00 
  4270 Zakup usług remontowych 384 192,00 -9 411,00 374 781,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 452,00 -582,00 11 870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 431 997,00 -16 874,00 415 123,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 904,00 -938,00 13 966,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 703,00 -528,00 1 175,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 679,00 82,00 36 761,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 339 555,00 -818,00 338 737,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 17 753,00 -1,00 17 752,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  7 454,00 -2 442,00 5 012,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 81 868,00 -403,00 81 465,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 3 245 091,00 395,00 3 245 486,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 601 586,00 0,00 601 586,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 478,00 -2 197,00 104 281,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 120,00 212,00 25 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 491,00 1 993,00 96 484,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 895,00 -8,00 1 887,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 49 563,00 145,00 49 708,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 385,00 20,00 42 405,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 603,00 125,00 5 728,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 673 311,00 250,00 1 673 561,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 600,00 -470,00 1 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 210 711,00 16 650,00 1 227 361,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 739,00 -8 000,00 201 739,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 747,00 -9 140,00 20 607,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 740,00 30 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 797,00 6 330,00 10 127,00 
  4260 Zakup energii 32 500,00 -2 000,00 30 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 874,00 -1 520,00 354,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 920,00 -60,00 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 078,00 -2 280,00 37 798,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 714 797,00 0,00 4 714 797,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD6988A-B0A4-4BA6-A728-9FA8132E9BB7. podpisany Strona 3



 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 078 854,00 0,00 2 078 854,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420 198,00 -2 578,00 1 417 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 421,00 2 578,00 267 999,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 332 051,00 2 581,00 1 334 632,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 500,00 -2 947,00 10 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 953,00 -4 798,00 913 155,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 800,00 13 171,00 160 971,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 887,00 -345,00 23 542,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 245,00 -1 037,00 16 208,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 550,00 -3 285,00 12 265,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 400,00 620,00 20 020,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -408,00 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 456,00 -2 050,00 19 406,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 773,00 -168,00 2 605,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 49 639,00 3 978,00 53 617,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  820,00 -150,00 670,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 782 100,00 0,00 782 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 898,00 300,00 95 198,00 
  4260 Zakup energii 145 860,00 -420,00 145 440,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  638,00 120,00 758,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 600,00 -2 581,00 10 019,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 638,00 362,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 600,00 -943,00 9 657,00 

855   Rodzina 5 708 389,00 0,00 5 708 389,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 836 551,00 -897,00 2 835 654,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 018,00 -4 974,00 1 326 044,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 679,00 66,00 106 745,00 
  4220 Zakup środków żywności 240 410,00 6 610,00 247 020,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 14 602,00 -408,00 14 194,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 269,00 -42,00 6 227,00 
  4260 Zakup energii 93 714,00 -2 568,00 91 146,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 392,00 1 150,00 9 542,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 420,00 38,00 1 458,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 326,00 -687,00 97 639,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 375,00 -35,00 3 340,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 54 133,00 -47,00 54 086,00 

 85595  Pozostała działalność 24 913,00 897,00 25 810,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 24 913,00 897,00 25 810,00 
926   Kultura fizyczna 123 377,00 0,00 123 377,00 

 92601  Obiekty sportowe 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 714,00 -289,00 4 425,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 686,00 -54,00 632,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -4 004,00 23 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 702,00 14 702,00 
  4260 Zakup energii 2 450,00 -306,00 2 144,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -49,00 3 951,00 

         
Razem: 77 177 902,00 250,00 77 178 152,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD6988A-B0A4-4BA6-A728-9FA8132E9BB7. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 277/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 103 788,00 0,00 103 788,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 788,00 0,00 103 788,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 325,00 0,00 27 325,00 

710   Działalność usługowa 934 506,00 0,00 934 506,00 
 71015  Nadzór budowlany 534 506,00 0,00 534 506,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 465,00 253,00 6 718,00 
  4260 Zakup energii 8 345,00 -19,00 8 326,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 521,00 -270,00 18 251,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 703,00 36,00 3 739,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 072 125,00 0,00 6 072 125,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 067 125,00 0,00 6 067 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 996,00 135,00 81 131,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  200 576,00 -157,00 200 419,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 483,00 22,00 15 505,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 766,00 4 915,00 219 681,00 
  4260 Zakup energii 96 935,00 -10 961,00 85 974,00 
  4270 Zakup usług remontowych 292 933,00 6 306,00 299 239,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 586,00 -1,00 9 585,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 681,00 -786,00 133 895,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 983,00 527,00 8 510,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 997,00 -173,00 1 824,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 285,00 -26,00 259,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 730,00 831,00 10 561,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 628,00 -632,00 48 996,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 688 830,00 0,00 688 830,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 601 586,00 0,00 601 586,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 478,00 -2 197,00 104 281,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 120,00 212,00 25 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 491,00 1 993,00 96 484,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 895,00 -8,00 1 887,00 
         

Razem: 9 717 134,00 0,00 9 717 134,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD6988A-B0A4-4BA6-A728-9FA8132E9BB7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

